
Zarządzenie Nr 112/2018 

Prezydenta  Miasta  Tczewa 

z dnia 25 kwietnia 2018r. 

 
w sprawie: ogłoszenia   pierwszego   przetargu ustnego   nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości niezabudowanej,  położonej w Tczewie przy  ul.  ks. Władysława  Młyńskiego   

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

( jednolity tekst Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 28 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38 

ust. 1 i 2 oraz art. 39 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(jednolity tekst Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.), w wykonaniu zarządzenia nr 58/2018  

Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 07 marca 2018r. w sprawie: sprzedaży w drodze                           

w przetargu  nieograniczonego  nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Tczew, położonej w Tczewie przy ul. ks. Władysława Młyńskiego  oraz ustalenia 

wykazu tej nieruchomości   
            

Prezydent Miasta Tczewa  
zarządza, co następuje: 

                  

§ 1. 

 

1. Ogłasza się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż gruntu 

niezabudowanego, położonego  w Tczewie przy ul. ks. Władysława Młyńskiego                           

i oznaczonego numerem działki 186 obr. 12 o  powierzchni 3561m
2
,  zapisanej  w  KW 

GD1T/00002515/2 za cenę   netto 480.000,00zł. 

2. W zmianie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego tereny               

w rejonie  ul. Głowackiego w Tczewie zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIII/182/2016 Rady 

Miejskiej  w Tczewie z dnia 27 października 2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa 

Pomorskiego w Gdańsku z dnia 11 stycznia 2017r. poz. 120 wraz  z Rozstrzygnięciem 

nadzorczym nr PN-II.4131.133.2016.MB Wojewody Pomorskiego z dnia 16 grudnia 

2016r. opublikowanym  w Dz.U. Województwa Gdańskiego z dnia 11 stycznia 2017r. 

poz. 142)  działka 186   obr. 12 położona jest w terenie oznaczonym symbolem U.10.0      

o przeznaczeniu usługowym.
                                                                                                                                                                                                                                  

      Zagospodarowania działki należy dokonać na warunkach określonych w Planie.  

      

§ 2. 

 

W przypadku, gdy pierwszy przetarg zakończy się wynikiem negatywnym, mogą zostać 

ogłoszone kolejne przetargi. 

§ 3. 

 

Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym. 

 

§ 5. 

    

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                           Prezydent Miasta 

 

 

         Mirosław Pobłocki 
Sporządziła: Hanna Maciejkiewicz 

zgodnie z projektem z dnia 28.02.2018r. 


